
   

 

 

67 

  

Seznam příloh 

Příloha č. 1: Kódovací manuál k obsahové analýze (tabulka) 

Příloha č. 2: Kódovací kniha obsahové analýzy tematické skladby pořadu Wifina 

(tabulka) 

Příloha č. 3: Scénář hlavního výzkumu (tabulka)  

Příloha č. 4: Výzkumné formuláře hlavního výzkumu (tabulky) 

Příloha č. 5: Výzkumný formulář experimentu (tabulka) 

  



   

 

 

68 

  

Přílohy 

Příloha č. 1: Kódovací manuál k obsahové analýze (tabulka) 

 

KÓDOVACÍ MANUÁL – OBSAHOVÁ ANALÝZA POŘADU WIFINA 

Materiály k analýze zde: http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10606260684-wifina/216543112050008 

Výzkumná jednotka = 1 reportáž = Reportáží je myšlen úsek pořadu, který je oddělen příslušnou znělkou 

a je věnován stanovenému tématu a provádí jím moderátor. Analýze naopak nepodléhají úvod a 

zakončení pořadu, ani předěly, které bývají zařazené mezi konec reportáže a úvodní znělku další rubriky 

 

1 Kódovač Indikátor Kódovač zadává své iniciály. Helena Novotná = HN 

 

2 Datum Indikátor Zadáváme datum, ve kterém měla reportáž premiéru, ve formátu 

DD.MM.RRRR. Např.: 02.03.2016 

 

3 Rubrika Kód Kategorie Určujeme podle úvodní znělky reportáže 

  1 Příroda  

  2 Volný čas  

  3 Technika  

  4 Společnost  

  5 Móda  

  6 Hudba  

  7 Gamesy  

  8 Aplikace  

  99 jiná  

 

4 Tematická 

oblast 

Kód Kategorie Hlavní téma reportáže zařazujeme do příslušného oboru dle níže 

uvedených popisů. Téma určujeme dle přínosnosti reportáže pro 

daný obor !POZOR! Reportáže z rubriky “Aplikace” nepatří 

automaticky do kategorie “média”, určujeme podle povahy a 
přínosnosti daných aplikací. U více-tematických reportáží 

rozhoduje většinové téma. 

  1 fauna Zvířata, zoologie 

  2 flóra Rostliny, geologie, ekologie 

  3 hudba Hudební interpreti, klipy, hudební osobnosti, hudební nástroje 

  4 kultura Umění, design, estetika, literatura, divadlo, dokumenty 

  5 média Televize, počítače, tablety, telefony, další zařízení, rádio, tisk, 

historie těchto zařízení, fungování médií, tvorba mediálních obsahů, 

fotografie, internet, vše napojené na média a jejich používání a 

fungování, způsoby komunikace 

  6 móda Móda, kosmetika, styl, trendy, módní ikony 

  7 sport Sport, sportovní osobnosti 

  8 technika Doprava, dopravní prostředky, stroje, mechanika, vynálezy 

  9 věda Chemie, fyzika, astrologie, astronomie, další vědy, vědci, objevy, 
principy fungování mnohých věcí či principů, spadajících do vědy 

  10 vzdělání Dějepis, škola, vzdělávací aplikace, jazyky, osobnosti 

  11 zábava Hry, zábavné aplikace „legrácky“, filmy, hobby, ruční práce 

  12 životní styl Zdraví, strava, povolání, mezilidské vztahy, dieta 

  99 nezařazeno  

 

5 Anotace 

média 

Kvalitativní 

proměnná 

Zadáváme pouze pro „tematická oblast“ = 5 (média) 

Zapisujeme stručnou anotaci hlavního přínosu dané reportáže. Např.: 
„historie telefonů“, „představení aplikace Snapchat“, „nebezpečí 

internetu pro děti“. 

 

 

 

 

 

http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10606260684-wifina/216543112050008


   

 

 

69 

  

Příloha č. 2: Kódovací kniha obsahové analýzy tematické skladby pořadu Wifina 

(tabulka) 

 

 

1 

kódov
ač 

 

 
2 datum 

 

 
3 rubrika 

 

4 tematická 

oblast 

 

 
5 anotace média 

JP 05.04.2014 1 1  
JP 05.04.2014 6 3  
JP 05.04.2014 5 6  
JP 05.04.2014 2 7  
JP 05.04.2014 3 8  
JP 05.04.2014 4 12  
JP 12.04.2014 1 1  
JP 12.04.2014 6 3  
JP 12.04.2014 2 3  
JP 12.04.2014 5 6  
JP 12.04.2014 3 8  
JP 12.04.2014 4 12  
JP 19.04.2014 1 1  
JP 19.04.2014 5 3  
JP 19.04.2014 6 3  
JP 19.04.2014 4 5 historie a postup psaní a vydávání časopisu ABC 

JP 19.04.2014 3 8  
JP 19.04.2014 2 12  
JP 26.04.2014 2 3  
JP 26.04.2014 6 3  
JP 26.04.2014 5 6  
JP 26.04.2014 3 8  
JP 26.04.2014 99 10  
JP 26.04.2014 4 12  
JP 26.04.2014 99 99  
JP 03.05.2014 1 1  
JP 03.05.2014 6 3  
JP 03.05.2014 3 5 Historie a vývoj osobních notebooků 

JP 03.05.2014 5 6  
JP 03.05.2014 2 7  
JP 03.05.2014 4 99  
JP 10.05.2014 1 2  
JP 10.05.2014 6 3  
JP 10.05.2014 3 5 Vznik, funkce, cena a výkon paměťových médií 

JP 10.05.2014 5 6  
JP 10.05.2014 2 8  
JP 10.05.2014 4 12  
JP 17.05.2014 1 1  
JP 17.05.2014 6 3  
JP 17.05.2014 2 7  
JP 17.05.2014 3 8  



   

 

 

70 

  

JP 17.05.2014 4 10  
JP 17.05.2014 5 12  
JP 24.05.2014 1 1  
JP 24.05.2014 6 3  
JP 24.05.2014 5 6  
JP 24.05.2014 4 7  

JP 24.05.2014 3 8  
JP 24.05.2014 2 11  
JP 31.05.2014 1 1  
JP 31.05.2014 6 3  
JP 31.05.2014 5 6  
JP 31.05.2014 2 7  
JP 31.05.2014 3 8  
JP 31.05.2014 4 12  
JP 07.06.2014 1 1  
JP 07.06.2014 6 3  
JP 07.06.2014 5 6  
JP 07.06.2014 2 7  
JP 07.06.2014 3 9  
JP 07.06.2014 4 9  
JP 14.06.2014 1 1  
JP 14.06.2014 6 3  
JP 14.06.2014 8 5 Historie, vývoj a význam mobilních aplikací 

JP 14.06.2014 5 6  
JP 14.06.2014 2 8  
JP 14.06.2014 4 99  
JP 21.06.2014 1 1  
JP 21.06.2014 6 3  
JP 21.06.2014 5 6  
JP 21.06.2014 3 8  
JP 21.06.2014 2 8  
JP 21.06.2014 4 9  
JP 28.06.2014 1 1  
JP 28.06.2014 2 1  
JP 28.06.2014 6 3  
JP 28.06.2014 5 6  
JP 28.06.2014 3 8  
JP 28.06.2014 4 12  
VP 05.09.2014 6 3  
VP 05.09.2014 2 5 minecraft educational 

VP 05.09.2014 5 6  
VP 05.09.2014 3 9  
VP 05.09.2014 4 10  
VP 05.09.2014 8 10  
VP 05.09.2014 4 12  
VP 12.09.2014 1 1  
VP 12.09.2014 6 3  
VP 12.09.2014 6 3  



   

 

 

71 

  

VP 12.09.2014 4 5 Vznik, fungování a význam CT:D 

VP 12.09.2014 5 6  
VP 12.09.2014 3 8  
VP 12.09.2014 8 11  
VP 19.09.2014 1 1  
VP 19.09.2014 6 3  
VP 19.09.2014 6 3  
VP 19.09.2014 8 5 úprava fotek 

VP 19.09.2014 5 6  
VP 19.09.2014 3 8  
VP 19.09.2014 2 12  
VP 26.09.2014 6 3  
VP 26.09.2014 5 6  
VP 26.09.2014 3 9  
VP 26.09.2014 4 10  
VP 26.09.2014 8 10  
VP 26.09.2014 4 10  
VP 26.09.2014 4 12  
VP 03.10.2014 1 2  
VP 03.10.2014 6 3  
VP 03.10.2014 8 5 rozpoznávání hudby, poznámkový aparát: 

foto,zvuk,videa VP 03.10.2014 5 5 jak nafotit módní fotku 

VP 03.10.2014 2 7  
VP 03.10.2014 3 8  
VP 03.10.2014 4 10  
VP 10.10.2014 6 3  
VP 10.10.2014 8 5 aladin aplikace, gps v mobilu 

VP 10.10.2014 5 6  
VP 10.10.2014 2 7  
VP 10.10.2014 1 9  
VP 10.10.2014 4 10  
VP 10.10.2014 4 12  
VP 17.10.2014 6 3  
VP 17.10.2014 6 3  
VP 17.10.2014 4 4  
VP 17.10.2014 5 5 příslušenství k mobilům 

VP 17.10.2014 3 5 Druhy MP3 souborů a postup při koupi těchto 
souborů VP 17.10.2014 8 5 cartoon camera 

VP 17.10.2014 1 9  
VP 24.10.2014 6 3  
VP 24.10.2014 3 5 Historie, význam psaní e - mailů 

VP 24.10.2014 3 8  
VP 24.10.2014 4 10  
VP 24.10.2014 8 11  
VP 24.10.2014 4 12  
VP 24.10.2014 5 12  
VP 31.10.2014 6 3  
VP 31.10.2014 4 5 komiksy 



   

 

 

72 

  

VP 31.10.2014 3 5 Vývoj a vytváření webových stránek 

VP 31.10.2014 1 9  
VP 31.10.2014 2 10  
VP 31.10.2014 8 11  
VP 31.10.2014 4 12  
VP 07.11.2014 1 2  
VP 07.11.2014 6 3  
VP 07.11.2014 1 9  
VP 07.11.2014 1 9  
VP 07.11.2014 4 10  

VP 07.11.2014 2 11  
VP 07.11.2014 8 11  
VP 07.11.2014 4 12  
VP 14.11.2014 1 1  
VP 14.11.2014 6 3  
VP 14.11.2014 8 5 fotovideo editor, YO 

VP 14.11.2014 5 5 cosplay 

VP 14.11.2014 3 8  
VP 14.11.2014 3 8  
VP 14.11.2014 2 11  
VP 21.11.2014 1 1  
VP 21.11.2014 6 3  
VP 21.11.2014 5 6  
VP 21.11.2014 2 7  
VP 21.11.2014 3 8  
VP 21.11.2014 4 10  
VP 21.11.2014 8 11  
VP 28.11.2014 1 1  
VP 28.11.2014 6 3  
VP 28.11.2014 4 4  
VP 28.11.2014 3 5 Počítačový virus - původ, historie, důsledky, 

kyberzločin VP 28.11.2014 8 5 Frontback aplikace -focení v mobilu 

VP 28.11.2014 5 6  
VP 28.11.2014 2 7  
VP 05.12.2014 1 1  
VP 05.12.2014 6 3  
VP 05.12.2014 5 6  
VP 05.12.2014 3 9  
VP 05.12.2014 1 9  
VP 05.12.2014 4 10  
VP 05.12.2014 8 11  
VP 12.12.2014 1 1  
VP 12.12.2014 6 3  
VP 12.12.2014 5 6  
VP 12.12.2014 2 7  
VP 12.12.2014 3 8  
VP 12.12.2014 4 9  
VP 12.12.2014 8 11  



   

 

 

73 

  

VP 19.12.2014 1 1  
VP 19.12.2014 6 3  
VP 19.12.2014 4 4  
VP 19.12.2014 8 5 vylepšení psaní sms 

VP 19.12.2014 5 6  
VP 19.12.2014 3 8  
VP 19.12.2014 2 12  
VP 26.12.2014 1 1  
VP 26.12.2014 6 3  
VP 26.12.2014 5 6  
VP 26.12.2014 3 8  
VP 26.12.2014 8 11  

VP 26.12.2014 2 12  
VP 26.12.2014 2 12  
KŠ 02.01.2015 1 1  
KŠ 02.01.2015 6 3  
KŠ 02.01.2015 8 5 Icon dress up 

KŠ 02.01.2015 5 6  
KŠ 02.01.2015 2 7  
KŠ 02.01.2015 3 8  
KŠ 02.01.2015 4 12  
KŠ 09.01.2015 1 1  
KŠ 09.01.2015 6 3  
KŠ 09.01.2015 5 6  
KŠ 09.01.2015 3 8  
KŠ 09.01.2015 8 11  
KŠ 09.01.2015 2 11  
KŠ 09.01.2015 4 12  
KŠ 16.01.2015 1 1  
KŠ 16.01.2015 6 3  
KŠ 16.01.2015 5 6  
KŠ 16.01.2015 4 10  
KŠ 16.01.2015 8 11  
KŠ 16.01.2015 2 11  
KŠ 16.01.2015 3 12  
KŠ 23.01.2015 1 1  
KŠ 23.01.2015 6 3  
KŠ 23.01.2015 5 6  
KŠ 23.01.2015 2 7  
KŠ 23.01.2015 3 8  
KŠ 23.01.2015 8 11  
KŠ 23.01.2015 4 12  
KŠ 30.01.2015 1 2  
KŠ 30.01.2015 6 3  
KŠ 30.01.2015 5 6  
KŠ 30.01.2015 2 7  
KŠ 30.01.2015 3 8  
KŠ 30.01.2015 4 10  



   

 

 

74 

  

KŠ 30.01.2015 8 11  
KŠ 06.02.2015 1 1  
KŠ 06.02.2015 6 3  
KŠ 06.02.2015 4 5 selfie 

KŠ 06.02.2015 5 6  
KŠ 06.02.2015 2 7  
KŠ 06.02.2015 3 8  
KŠ 06.02.2015 8 11  
KŠ 13.02.2015 1 1  
KŠ 13.02.2015 6 3  
KŠ 13.02.2015 2 3  
KŠ 13.02.2015 5 6  
KŠ 13.02.2015 8 11  
KŠ 13.02.2015 3 12  

KŠ 13.02.2015 4 12  
KŠ 20.02.2015 1 1  
KŠ 20.02.2015 6 3  
KŠ 20.02.2015 5 6  
KŠ 20.02.2015 2 7  
KŠ 20.02.2015 3 8  
KŠ 20.02.2015 4 11  
KŠ 20.02.2015 8 11  
KŠ 27.02.2015 1 1  
KŠ 27.02.2015 6 3  
KŠ 27.02.2015 5 6  
KŠ 27.02.2015 2 7  
KŠ 27.02.2015 3 8  
KŠ 27.02.2015 8 11  
KŠ 27.02.2015 4 99  
KŠ 06.03.2015 1 1  
KŠ 06.03.2015 6 3  
KŠ 06.03.2015 5 6  
KŠ 06.03.2015 2 7  
KŠ 06.03.2015 3 8  
KŠ 06.03.2015 8 11  
KŠ 13.03.2015 1 1  
KŠ 13.03.2015 6 3  
KŠ 13.03.2015 3 5 Dotykovej displej - jak funguje a jeho historie 

KŠ 13.03.2015 8 5 Aplikace na kreslení komiksů, na čtení komiksů 

KŠ 13.03.2015 5 6  
KŠ 13.03.2015 2 7  
KŠ 13.03.2015 4 8  
KŠ 20.03.2015 1 1  
KŠ 20.03.2015 6 3  
KŠ 20.03.2015 8 5 quality time aplikace - meří používání aplikací v 

mobilu KŠ 20.03.2015 5 6  
KŠ 20.03.2015 2 7  
KŠ 20.03.2015 3 9  



   

 

 

75 

  

KŠ 20.03.2015 4 12  
KŠ 27.03.2015 6 3  
KŠ 27.03.2015 8 5 velikonoční přání, karty skrze aplikaci 

KŠ 27.03.2015 4 5 Co je linka bezpečí a jak a kdy jí použít 

KŠ 27.03.2015 5 6  
KŠ 27.03.2015 2 7  
KŠ 27.03.2015 3 8  
KŠ 27.03.2015 1 9  
KŠ 03.04.2015 1 2  
KŠ 03.04.2015 6 3  
KŠ 03.04.2015 5 6  
KŠ 03.04.2015 2 7  
KŠ 03.04.2015 4 7  
KŠ 03.04.2015 3 8  
KŠ 03.04.2015 8 11  
KŠ 10.04.2015 6 3  

KŠ 10.04.2015 5 6  
KŠ 10.04.2015 1 7  
KŠ 10.04.2015 3 8  
KŠ 10.04.2015 8 11  
KŠ 10.04.2015 2 11  
KŠ 10.04.2015 4 12  
KŠ 17.04.2015 1 1  
KŠ 17.04.2015 6 3  
KŠ 17.04.2015 5 6  
KŠ 17.04.2015 2 7  
KŠ 17.04.2015 3 8  
KŠ 17.04.2015 4 11  
KŠ 17.04.2015 8 11  
KŠ 24.04.2015 6 3  
KŠ 24.04.2015 5 6  
KŠ 24.04.2015 2 7  
KŠ 24.04.2015 3 8  
KŠ 24.04.2015 1 9  
KŠ 24.04.2015 4 10  
KŠ 24.04.2015 8 11  
KŠ 01.05.2015 1 1  
KŠ 01.05.2015 6 3  
KŠ 01.05.2015 4 4  
KŠ 01.05.2015 8 5 Aplikace Kids Timer - meří jak dlouho koukají na TV 

KŠ 01.05.2015 2 7  
KŠ 01.05.2015 3 9  
KŠ 08.05.2015 6 3  
KŠ 08.05.2015 5 6  
KŠ 08.05.2015 2 7  
KŠ 08.05.2015 3 8  
KŠ 08.05.2015 1 9  
KŠ 08.05.2015 4 10  



   

 

 

76 

  

KŠ 08.05.2015 8 11  
KŠ 15.05.2015 1 1  
KŠ 15.05.2015 6 3  
KŠ 15.05.2015 8 5 aplikace wallpaper 

KŠ 15.05.2015 5 6  
KŠ 15.05.2015 2 7  
KŠ 15.05.2015 3 8  
KŠ 15.05.2015 4 12  
KŠ 22.05.2015 2 3  
KŠ 22.05.2015 6 3  
KŠ 22.05.2015 8 3  
KŠ 22.05.2015 5 6  
KŠ 22.05.2015 3 8  
KŠ 22.05.2015 4 10  
KŠ 22.05.2015 1 10  
KŠ 29.05.2015 6 3  
KŠ 29.05.2015 1 5 poštovní holub - jako nástroj k předání zprávy 

KŠ 29.05.2015 5 6  

KŠ 29.05.2015 2 7  
KŠ 29.05.2015 3 8  
KŠ 29.05.2015 8 11  
KŠ 29.05.2015 4 12  
KŠ 05.06.2015 1 1  
KŠ 05.06.2015 6 3  
KŠ 05.06.2015 8 5 aplikace panorama 360 

KŠ 05.06.2015 2 7  
KŠ 05.06.2015 3 9  
KŠ 05.06.2015 4 12  
KŠ 05.06.2015 5 12  
KŠ 12.06.2015 1 2  
KŠ 12.06.2015 4 2  
KŠ 12.06.2015 6 3  
KŠ 12.06.2015 3 5 technika potřebná k hrám a její historie 

KŠ 12.06.2015 5 6  
KŠ 12.06.2015 2 11  
KŠ 12.06.2015 8 12  
KŠ 19.06.2015 1 1  
KŠ 19.06.2015 6 3  
KŠ 19.06.2015 4 5 možnost měření IQ prostřednictvím počítače 

KŠ 19.06.2015 8 5 aplikace Wi-Fi analyser 

KŠ 19.06.2015 3 5 wifi - možnost připojení a šíření komunikační 
techniky KŠ 19.06.2015 5 6  

KŠ 19.06.2015 2 7  
KŠ 26.06.2015 1 1  
KŠ 26.06.2015 6 3  
KŠ 26.06.2015 8 5 aplikace horská služba 

KŠ 26.06.2015 5 6  
KŠ 26.06.2015 3 8  



   

 

 

77 

  

KŠ 26.06.2015 2 11  
KŠ 26.06.2015 4 12  
KŠ 04.09.2015 1 1  
KŠ 04.09.2015 6 3  
KŠ 04.09.2015 4 5 Jak se tvoří prostorové obrazy 

KŠ 04.09.2015 5 6  
KŠ 04.09.2015 2 7  
KŠ 04.09.2015 7 11  
KŠ 04.09.2015 3 12  
KŠ 11.09.2015 1 1  
KŠ 11.09.2015 6 3  
KŠ 11.09.2015 5 6  
KŠ 11.09.2015 2 7  
KŠ 11.09.2015 3 8  
KŠ 11.09.2015 8 11  
KŠ 11.09.2015 4 99  
KŠ 18.09.2015 1 1  
KŠ 18.09.2015 6 3  
KŠ 18.09.2015 5 6  
KŠ 18.09.2015 2 7  

KŠ 18.09.2015 4 8  
KŠ 18.09.2015 3 8  
KŠ 18.09.2015 7 11  
KŠ 25.09.2015 1 1  
KŠ 25.09.2015 6 3  
KŠ 25.09.2015 4 4  
KŠ 25.09.2015 8 5 aplikace, která měří hlasitost okolního zvuku 

KŠ 25.09.2015 5 6  
KŠ 25.09.2015 2 7  
KŠ 25.09.2015 3 8  
KŠ 02.10.2015 1 2  
KŠ 02.10.2015 4 2  
KŠ 02.10.2015 6 3  
KŠ 02.10.2015 5 6  
KŠ 02.10.2015 3 8  
KŠ 02.10.2015 7 11  
KŠ 02.10.2015 2 11  
KŠ 09.10.2015 1 1  
KŠ 09.10.2015 6 3  
KŠ 09.10.2015 8 5 aplikace QR kód čtečka 

KŠ 09.10.2015 2 7  
KŠ 09.10.2015 3 8  
KŠ 09.10.2015 4 11  
KŠ 09.10.2015 5 12  
KŠ 16.10.2015 1 1  
KŠ 16.10.2015 6 3  
KŠ 16.10.2015 5 6  
KŠ 16.10.2015 3 8  



   

 

 

78 

  

KŠ 16.10.2015 7 11  
KŠ 16.10.2015 2 11  
KŠ 16.10.2015 4 12  
KŠ 23.10.2015 1 1  
KŠ 23.10.2015 6 3  
KŠ 23.10.2015 8 5 aplikace na tvorbu komiksu 

KŠ 23.10.2015 5 6  
KŠ 23.10.2015 3 8  
KŠ 23.10.2015 4 10  
KŠ 23.10.2015 2 11  
KŠ 30.10.2015 6 3  
KŠ 30.10.2015 5 6  
KŠ 30.10.2015 3 8  
KŠ 30.10.2015 1 9  
KŠ 30.10.2015 2 11  
KŠ 30.10.2015 7 11  
KŠ 30.10.2015 4 99  
KŠ 06.11.2015 1 1  
KŠ 06.11.2015 6 3  
KŠ 06.11.2015 3 5 Historie a vývoj kamery 

KŠ 06.11.2015 8 5 Snapchat 

KŠ 06.11.2015 5 6  

KŠ 06.11.2015 2 7  
KŠ 06.11.2015 4 10  
KŠ 13.11.2015 1 1  
KŠ 13.11.2015 6 3  
KŠ 13.11.2015 4 3  
KŠ 13.11.2015 2 4  
KŠ 13.11.2015 5 6  
KŠ 13.11.2015 3 9  
KŠ 13.11.2015 7 11  
JP 20.11.2015 6 3  
JP 20.11.2015 2 3  
JP 20.11.2015 4 4  
JP 20.11.2015 3 5 Význam, historie a služby České pošty 

JP 20.11.2015 8 5 aplikace I can't wake up 

JP 20.11.2015 1 9  
JP 20.11.2015 5 12  
JP 27.11.2015 1 1  
JP 27.11.2015 6 3  
JP 27.11.2015 4 5 dabing 

JP 27.11.2015 5 6  
JP 27.11.2015 2 7  
JP 27.11.2015 3 8  
JP 27.11.2015 7 11  
JP 04.12.2015 6 3  
JP 04.12.2015 4 4  
JP 04.12.2015 3 5 technika výroby, účel a kouzlo klasických fotografií 



   

 

 

79 

  

JP 04.12.2015 8 5 aplikace sleep better, aplikace memrise - učení 
jazyků JP 04.12.2015 5 6  

JP 04.12.2015 1 9  
JP 04.12.2015 2 11  
JP 11.12.2015 1 1  
JP 11.12.2015 2 3  
JP 11.12.2015 6 3  
JP 11.12.2015 4 3  
JP 11.12.2015 5 6  
JP 11.12.2015 3 8  
JP 11.12.2015 7 11  
JP 18.12.2015 1 1  
JP 18.12.2015 6 3  
JP 18.12.2015 5 4  
JP 18.12.2015 2 4  
JP 18.12.2015 4 9  
JP 18.12.2015 8 11  
JP 18.12.2015 3 99  
JP 29.01.2016 6 3  
JP 29.01.2016 5 6  
JP 29.01.2016 3 9  
JP 29.01.2016 1 9  
JP 29.01.2016 4 9  
JP 29.01.2016 7 11  

JP 29.01.2016 2 11  
JP 05.02.2016 1 1  
JP 05.02.2016 6 3  
JP 05.02.2016 5 5 fashion bloggeři 

JP 05.02.2016 3 8  
JP 05.02.2016 2 11  
JP 05.02.2016 4 11  
JP 05.02.2016 8 11  
JP 12.02.2016 6 3  
JP 12.02.2016 2 3  
JP 12.02.2016 4 5 Osobnosti videoblogů ("youtubeři"), živnost 

JP 12.02.2016 5 6  
JP 12.02.2016 3 8  
JP 12.02.2016 3 9  
JP 12.02.2016 7 11  
JP 19.02.2016 1 1  
JP 19.02.2016 6 3  
JP 19.02.2016 5 6  
JP 19.02.2016 2 7  
JP 19.02.2016 3 9  
JP 19.02.2016 4 9  
JP 19.02.2016 8 10  
JP 26.02.2016 1 1  
JP 26.02.2016 6 3  



   

 

 

80 

  

JP 26.02.2016 5 6  
JP 26.02.2016 3 8  
JP 26.02.2016 2 8  
JP 26.02.2016 4 11  
JP 26.02.2016 7 11  

 

  



   

 

 

81 

  

Příloha č. 3: Scénář hlavního výzkumu (tabulka) 

monstertruc
ky     Zubři     

 přejíždí různé překážky    býložravci   

 váží několik tun    hubenější bizoni   

 i v Čechách jsou show    lesní krávy   

vesmírná 
stanice ISS     Čivavy     

 pobyt půl roku    nejmenší psi na světě   

 2 jsou tam na celý rok   Jan Žižka     

 spí připoutaní k posteli   design látek     

 dělají tam výzkumy   Mamuti     

 musí každý den posilovat    kostry v permafrostu   

inverze      
žili i velcí ptáci a 
nosorožec   

 dole zima, nahoře teplo    
vybili lidé nebo x 
prostředí   

 
dlouho - hromadí se 
škodliviny   

molekulární 
kuchyně     

LED      z džusu žloutek   

 nižší spotřeba energie    změna pH, soli, řasy   

 používají na stadionech    pára z pusy, štrůdl   

 další barvy mixem M, Č, Z   krmítka      

eskalátory      krmit až do jara   

 nejdelší na Míráku   youtubeři   

 první v USA    
dělají blbinky, nebo 
cokoli   

 v MHD tři rychlosti    vydělávají reklamou   

 97k lidí za den    festival utubering   

balóny     
Fashionblogg
eři     

 různé tvary, třeba zámek    fotí se v outfitech   

 koš se plete z ratanu    insirace a reklama   

 koš, hořák, obal   Dabing     

filmová 
kamera a 
fotoaparát      namlouvání postav   

 
aspoň 24 snímku za 
sekundu    

kouká na obrazovku a 
čte text   

 fotky rychle za sebou    češi jsou v tom dobří   

 dřív na film, dnes digi    postsynchro   

mrakodrapy     deskové hry     

 nejvyšší 828 Dubaj    vyráběly se podle doby   

 vítr je hrozba    válečné, cestovatelské   

 City Tower v praze (2. ČR)     člověče - z Indie   

selfie     co je Wifina naučila   



   

 

 

82 

  

 filmový režisér - host   oblíbená rubrika, moderátor   

 první na poč 20.století   Jméno   

 lidem to víc sluší   Věk    

Zdeněk 
Burian     Škola  

 kreslil dinosaury   Kroužky   

klarinet   Mobil    

 černostříbrný   Tablet   

 
dechový nástroj, mačká 
klapky   Počítač   

Rtěnky   od kdy sleduje Wifinu   

 bývaly jedovaté   kde wifinu sledují   

organická chemie   co je zajímá za obory   

 živé latky obsahují C a H   čím chce být   

 
zkoumání obsahu vit C 
v citronu   Média   

 a párku a bonbonu   vznik sdělení   

 

  



   

 

 

83 

  

Příloha č. 4: Výzkumné formuláře hlavního výzkumu (tabulky) 

Formulář 1: Aneta (9) – divák 

monstertrucky 2 zubři   1 

 přejíždí různé překážky 2  býložravci 1 

 váží několik tun 1  hubenější bizoni 1 

 i v Čechách jsou show 1  lesní krávy 1 

vesmírná stanice ISS 1 čivavy   2 

 pobyt půl roku 1  nejmenší psi na světě 2 

 2 jsou tam na celý rok 1 Jan Žižka   1 

 spí připoutaní k posteli 1 design látek 1 

 dělají tam výzkumy 1 mamuti   2 

 musí každý den posilovat 1  kostry v permafrostu 2 

inverze   1  žili i velcí ptáci a nosorožec 1 

 dole zima, nahoře teplo 1  vybili lidé nebo x prostředí 2 

 dlouho - hromadí se škodliviny 1 molekulární kuchyně 1 

LED   1  z džusu žloutek 1 

 nižší spotřeba energie 1  změna pH, soli, řasy 1 

 používají na stadionech 1  pára z pusy, štrůdl 1 

 další barvy mixem M, Č, Z 1 krmítka    2 

eskalátory   2  krmit až do jara 1 

 nejdelší na Míráku 1 youtubeři podstata 1 

 první v USA 1  dělají blbinky, nebo cokoli 2 

 v MHD tři rychlosti 1  vydělávají reklamou 1 

 97k lidí za den 1  festival utubering 1 

balóny   2 Fashionbloggeři 1 

 různé tvary, třeba zámek 1  fotí se v outfitech 1 

 koš se plete z ratanu 1  inspirace a reklama 1 

 koš, hořák, obal 2 dabing   1 

filmová kamera a fotografie 1  namlouvání postav 1 

 aspoň 24 snímku za sekundu 1  kouká na obrazovku a čte text 1 

 fotky rychle za sebou 1  češi jsou v tom dobří 1 

 dřív na film, dnes digitální 1  postsynchro 1 

mrakodrapy   1 deskové hry 1 

 nejvyšší 828 Dubaj 1  vyráběly se podle doby 1 

 vítr je hrozba 1  válečné, cestovatelské 1 

 City Tower v praze (2. ČR)  1  člověče - z Indie 1 

selfie   2 
co je Wifina 
naučila Šití sukně 

 filmový režisér - host 1 kdo je jejich oblíbený? Rubrika? příroda 

 první na poč 20.století 1 jméno  Aneta 

 lidem to víc sluší 1 věk  9 

Zdeněk Burian 1 škola Jazyk problematický, matematika 

 kreslil dinosaury 1 kroužky Softball, gymnastika 

klarinet   2 mobil  Ano 

 černostříbrný 2 tablet  Ano 

 dechový nástroj, mačká klapky 2 počítač  Ano 

rtěnky   1 jak dlouho sleduje 1/2015 

 bývaly jedovaté 1 kde wifinu sledují Decko.cz 

organická chemie 1 co je zajímá za obory Příroda 

 živé latky obsahují C a H 1 čím chce být Veterinářkou 

 zkoumání obsahu vit C v citronu 1 média Zprávám věří 

 a párku a bonbonu 1 vznik sdělení Ne 

 



   

 

 

84 

  

Formulář 2: Dana (10) – divák 

monstertrucky 2 zubři   1 

 přejíždí různé překážky 2  býložravci 1 

 váží několik tun 1  hubenější bizoni 1 

 i v Čechách jsou show 1  lesní krávy 1 

vesmírná stanice ISS 1 čivavy   1 

 pobyt půl roku 1  nejmenší psi na světě 1 

 2 jsou tam na celý rok 1 Jan Žižka   3 

 spí připoutaní k posteli 1 design látek 1 

 dělají tam výzkumy 1 mamuti   2 

 musí každý den posilovat 1  kostry v permafrostu 2 

Inverze   1  žili i velcí ptáci a nosorožec 1 

 dole zima, nahoře teplo 1  vybili lidé nebo x prostředí 1 

 dlouho - hromadí se škodliviny 1 molekulární kuchyně 1 

LED   1  z džusu žloutek 1 

 nižší spotřeba energie 1  změna pH, soli, řasy 1 

 používají na stadionech 1  pára z pusy, štrůdl 1 

 další barvy mixem M, Č, Z 1 krmítka    3 

eskalátory   2  krmit až do jara 3 

 nejdelší na Míráku 2 youtubeři podstata 2 

 první v USA 1  dělají blbinky, nebo cokoli 2 

 v MHD tři rychlosti 1  vydělávají reklamou 1 

 97k lidí za den 1  festival utubering 3 

balóny   2 Fashionbloggeři 2 

 různé tvary, třeba zámek 1  fotí se v outfitech 1 

 koš se plete z ratanu 2  inspirace a reklama 1 

 koš, hořák, obal 2 dabing   3 

filmová kamera a fotografie 1  namlouvání postav 3 

 aspoň 24 snímku za sekundu 1  kouká na obrazovku a čte text 3 

 fotky rychle za sebou 1  češi jsou v tom dobří 1 

 dřív na film, dnes digitální 1  postsynchro 1 

mrakodrapy   1 deskové hry 1 

 nejvyšší 828 Dubaj 1  vyráběly se podle doby 1 

 vítr je hrozba 1  válečné, cestovatelské 1 

 City Tower v praze (2. ČR)  1  člověče - z Indie 1 

selfie   2 
co je Wifina 
naučila Vojta Dyk, křečci, tramvaje 

 filmový režisér - host 1 kdo je jejich oblíbený? Rubrika? Terka 

 první na poč 20.století 1 jméno  Dana 

 lidem to víc sluší 1 věk  10 

Zdeněk Burian 1 škola matematika 

 kreslil dinosaury 1 kroužky keramika, angličtina, inline brusle 

klarinet   2 mobil  ano 

 černostříbrný 2 tablet  ano 

 dechový nástroj, mačká klapky 2 počítač  ne 

rtěnky   1 jak dlouho sleduje 9/2015 

 bývaly jedovaté 1 kde wifinu sledují TV i decko 

organická chemie 1 co je zajímá za obory příroda 

 živé latky obsahují C a H 1 čím chce být sportovkyní 

 zkoumání obsahu vit C v citronu 1 média někdy se mi to nezdá 

 a párku a bonbonu 1 vznik sdělení neví 

 

 



   

 

 

85 

  

Formulář 3: Jůlie (10) - divák 

Monstertrucky 2 zubři   2 

 přejíždí různé překážky 2  Býložravci 2 

 váží několik tun 1  hubenější bizoni 1 

 i v Čechách jsou show 1  lesní krávy 1 

vesmírná stanice ISS 3 čivavy   2 

 pobyt půl roku 2  nejmenší psi na světě 2 

 2 jsou tam na celý rok 2 Jan Žižka   1 

 spí připoutaní k posteli 3 design látek 1 

 dělají tam výzkumy 3 mamuti   1 

 musí každý den posilovat 1  kostry v permafrostu 1 

inverze   1  žili i velcí ptáci a nosorožec 1 

 dole zima, nahoře teplo 1  vybili lidé nebo x prostředí 1 

 dlouho - hromadí se škodliviny 1 molekulární kuchyně 1 

LED   1  z džusu žloutek 1 

 nižší spotřeba energie 1  změna pH, soli, řasy 1 

 používají na stadionech 1  pára z pusy, štrůdl 1 

 další barvy mixem M, Č, Z 1 krmítka    2 

Eskalátory   2  krmit až do jara 1 

 nejdelší na Míráku 1 youtubeři Podstata 1 

 první v USA 1  dělají blbinky, nebo cokoli 2 

 v MHD tři rychlosti 1  vydělávají reklamou 1 

 97k lidí za den 1  festival utubering 1 

Balóny   4 Fashionbloggeři 3 

 různé tvary, třeba zámek 4  fotí se v outfitech 2 

 koš se plete z ratanu 4  inspirace a reklama 1 

 koš, hořák, obal 4 dabing   4 

filmová kamera a fotografie 1  namlouvání postav 4 

 aspoň 24 snímku za sekundu 1  kouká na obrazovku a čte  4 

 fotky rychle za sebou 1  češi jsou v tom dobří 2 

 dřív na film, dnes digitální 2  Postsynchro 1 

Mrakodrapy   1 deskové hry 1 

 nejvyšší 828 Dubaj 1  vyráběly se podle doby 1 

 vítr je hrozba 1  válečné, cestovatelské 1 

 City Tower v praze (2. ČR)  1  člověče - z Indie 1 

Selfie   2 co je Wifina naučila Pakobylka… 

 filmový režisér – host 1 oblíbená rubrika, moderátor Karina 

 první na poč 20.století 1 jméno  Jůlie 

 lidem to víc sluší 1 věk  10 

Zdeněk Burian 1 škola matematika 

 kreslil dinosaury 1 kroužky  

Softball, 
plavání, 

taekwondo 

Klarinet   4 mobil  Ano 

 Černostříbrný 4 tablet  Ne 

 dechový nástroj, mačká klapky 4 počítač  Ano 

Rtěnky   4 od kdy sleduje Wifinu 6/2015 

 bývaly jedovaté 1 kde wifinu sledují TV 

organická chemie 1 co je zajímá za obory Příroda 

 živé latky obsahují C a H 1 čím chce být  Neví 

 zkoumání obsahu vit C v citronu 1 média  
Zprávám 

věří 

 a párku a bonbonu 1 vznik sdělení 
zná green 

screen 



   

 

 

86 

  

Formulář 4: Marie (11) - divák  

Monstertrucky 2 zubři   1 

 přejíždí různé překážky 2  Býložravci 1 

 váží několik tun 1  hubenější bizoni 1 

 i v Čechách jsou show 1  lesní krávy 1 

vesmírná stanice ISS 1 čivavy   2 

 pobyt půl roku 1  nejmenší psi na světě 2 

 2 jsou tam na celý rok 1 Jan Žižka   1 

 spí připoutaní k posteli 1 design látek 4 

 dělají tam výzkumy 1 mamuti   4 

 musí každý den posilovat 1  kostry v permafrostu 2 

inverze   1  žili i velcí ptáci a nosorožec 4 

 dole zima, nahoře teplo 1  vybili lidé nebo x prostředí 4 

 dlouho - hromadí se škodliviny 1 molekulární kuchyně 1 

LED   2  z džusu žloutek 1 

 nižší spotřeba energie 3  změna pH, soli, řasy 1 

 používají na stadionech 1  pára z pusy, štrůdl 1 

 další barvy mixem M, Č, Z 1 krmítka    2 

Eskalátory   2  krmit až do jara 1 

 nejdelší na Míráku 1 youtubeři Podstata 4 

 první v USA 1  dělají blbinky, nebo cokoli 3 

 v MHD tři rychlosti 1  vydělávají reklamou 4 

 97k lidí za den 1  festival utubering 2 

Balóny   4 Fashionbloggeři 1 

 různé tvary, třeba zámek 4  fotí se v outfitech 1 

 koš se plete z ratanu 3  inspirace a reklama 1 

 koš, hořák, obal 3 dabing   4 

filmová kamera a fotografie 4  namlouvání postav 2 

 aspoň 24 snímku za sekundu 4  kouká na obrazovku a čte  4 

 fotky rychle za sebou 4  češi jsou v tom dobří 2 

 dřív na film, dnes digitální 1  Postsynchro 2 

Mrakodrapy   1 deskové hry 4 

 nejvyšší 828 Dubaj 1  vyráběly se podle doby 4 

 vítr je hrozba 1  válečné, cestovatelské 2 

 City Tower v praze (2. ČR)  1  člověče - z Indie 1 

Selfie   2 co je Wifina naučila mnoho 

 filmový režisér – host 1 oblíbená rubrika, moderátor ne technika 

 první na poč 20.století 1 jméno  Marie 

 lidem to víc sluší 1 věk  11 

Zdeněk Burian 1 škola matematika 

 kreslil dinosaury 1 kroužky  softball 

Klarinet   2 mobil  ano 

 Černostříbrný 2 tablet  ano 

 dechový nástroj, mačká klapky 2 počítač  ano 

Rtěnky   1 od kdy sleduje Wifinu od počátku 

 bývaly jedovaté 1 kde wifinu sledují decko.cz 

organická chemie 4 co je zajímá za obory móda 

 živé latky obsahují C a H 1 čím chce být  farmářkou 

 zkoumání obsahu vit C v citronu 4 média  
věří 

sdělením 

 a párku a bonbonu 4 vznik sdělení zná princip 

 

  



   

 

 

87 

  

Formulář 5: Max (11) - divák  

Monstertrucky 2 zubři   1 

 přejíždí různé překážky 2  Býložravci 1 

 váží několik tun 1  hubenější bizoni 1 

 i v Čechách jsou show 1  lesní krávy 1 

vesmírná stanice ISS 4 čivavy   1 

 pobyt půl roku 1  nejmenší psi na světě 1 

 2 jsou tam na celý rok 1 Jan Žižka   2 

 spí připoutaní k posteli 4 design látek 1 

 dělají tam výzkumy 2 mamuti   3 

 musí každý den posilovat 4  kostry v permafrostu 3 

Inverze   1  žili i velcí ptáci a nosorožec 1 

 dole zima, nahoře teplo 1  vybili lidé nebo x prostředí 3 

 dlouho - hromadí se škodliviny 1 molekulární kuchyně 1 

LED   1  z džusu žloutek 1 

 nižší spotřeba energie 1  změna pH, soli, řasy 1 

 používají na stadionech 1  pára z pusy, štrůdl 1 

 další barvy mixem M, Č, Z 1 krmítka    1 

Eskalátory   4  krmit až do jara 1 

 nejdelší na Míráku 4 youtubeři Podstata 2 

 první v USA 1  dělají blbinky, nebo cokoli 2 

 v MHD tři rychlosti 4  vydělávají reklamou 1 

 97k lidí za den 1  festival utubering 1 

Balóny   2 Fashionbloggeři 1 

 různé tvary, třeba zámek 2  fotí se v outfitech 1 

 koš se plete z ratanu 2  inspirace a reklama 1 

 koš, hořák, obal 2 dabing   4 

filmová kamera a fotografie 4  namlouvání postav 4 

 aspoň 24 snímku za sekundu 2  kouká na obrazovku a čte  4 

 fotky rychle za sebou 4  češi jsou v tom dobří 2 

 dřív na film, dnes digitální 4  Postsynchro 1 

Mrakodrapy   4 deskové hry 1 

 nejvyšší 828 Dubaj 4  vyráběly se podle doby 1 

 vítr je hrozba 3  válečné, cestovatelské 1 

 City Tower v praze (2. ČR)  1  člověče - z Indie 1 

Selfie   4 co je Wifina naučila 
Únikové 

hry,semafor 

 filmový režisér – host 4 oblíbená rubrika, moderátor technika 

 první na poč 20.století 1 jméno  Max 

 lidem to víc sluší 1 věk  11 

Zdeněk Burian 4 škola Matematika 

 kreslil dinosaury 4 kroužky  
Počítače, 

softball 

Klarinet   2 mobil  ano 

 Černostříbrný 2 tablet  ano 

 dechový nástroj, mačká klapky 2 počítač  ano 

Rtěnky   1 od kdy sleduje Wifinu 3/2015 

 bývaly jedovaté 1 kde wifinu sledují 
TV a 

decko.cz 

organická chemie 1 co je zajímá za obory Technologie 

 živé latky obsahují C a H 1 čím chce být  Neví 

 zkoumání obsahu vit C v citronu 1 média  
Nevěří 
všemu 

 a párku a bonbonu 1 vznik sdělení zná princip 



   

 

 

88 

  

Formulář 6: Amálie (9) - nedivák 

Monstertrucky 2 zubři   1 

 přejíždí různé překážky 2  Býložravci 1 

 váží několik tun 1  hubenější bizoni 1 

 i v Čechách jsou show 1  lesní krávy 1 

vesmírná stanice ISS 1 čivavy   1 

 pobyt půl roku 1  nejmenší psi na světě 1 

 2 jsou tam na celý rok 1 Jan Žižka   2 

 spí připoutaní k posteli 1 design látek 2 

 dělají tam výzkumy 1 mamuti   2 

 musí každý den posilovat 1  kostry v permafrostu 1 

inverze   1  žili i velcí ptáci a nosorožec 1 

 dole zima, nahoře teplo 1  vybili lidé nebo x prostředí 1 

 dlouho - hromadí se škodliviny 1 molekulární kuchyně 1 

LED   1  z džusu žloutek 1 

 nižší spotřeba energie 1  změna pH, soli, řasy 1 

 používají na stadionech 1  pára z pusy, štrůdl 1 

 další barvy mixem M, Č, Z 1 krmítka    2 

Eskalátory   2  krmit až do jara 2 

 nejdelší na Míráku 1 youtubeři Podstata 1 

 první v USA 1  dělají blbinky, nebo cokoli 2 

 v MHD tři rychlosti 1  vydělávají reklamou 1 

 97k lidí za den 1  festival utubering 1 

Balóny   2 Fashionbloggeři 1 

 různé tvary, třeba zámek 1  fotí se v outfitech 1 

 koš se plete z ratanu 1  inspirace a reklama 1 

 koš, hořák, obal 2 dabing   1 

filmová kamera a fotografie 1  namlouvání postav 1 

 aspoň 24 snímku za sekundu 1  kouká na obrazovku a čte  1 

 fotky rychle za sebou 1  češi jsou v tom dobří 1 

 dřív na film, dnes digitální 1  Postsynchro 1 

Mrakodrapy   1 deskové hry 1 

 nejvyšší 828 Dubaj 1  vyráběly se podle doby 1 

 vítr je hrozba 1  válečné, cestovatelské 1 

 City Tower v praze (2. ČR)  1  člověče - z Indie 1 

Selfie   2 Tv sleduje vyjímečně 

 filmový režisér – host 1 Co sleduje Pohádky 

 první na poč 20.století 1 Jméno  Amálie 

 lidem to víc sluší 1 Věk  9 

Zdeněk Burian 1 Škola Matematika 

 kreslil dinosaury 1 Kroužky  

Softball, 
plavání, 

klavír 

Klarinet   2 Mobil  Ne 

 Černostříbrný 2 Tablet  Ano 

 dechový nástroj, mačká klapky 2 Počítač  Ne 

Rtěnky   1 Tv v pokojíčku Ne 

 bývaly jedovaté 1 kde wifinu sledují Nesleduje 

organická chemie 1 co je zajímá za obory 
Příroda, 

sport 

 živé latky obsahují C a H 1 čím chce být  Neví 

 zkoumání obsahu vit C v citronu 1 Média  Zprávám věř  

 a párku a bonbonu 1 vznik sdělení Tuší 

 



   

 

 

89 

  

Formulář 7: Barbora (11) – nedivák 
Monstertrucky 2 zubři   2 

 přejíždí různé překážky 2  Býložravci 1 

 váží několik tun 2  hubenější bizoni 2 

 i v Čechách jsou show 2  lesní krávy 2 

vesmírná stanice ISS 2 čivavy   2 

 pobyt půl roku 2  nejmenší psi na světě 2 

 2 jsou tam na celý rok 1 Jan Žižka   3 

 spí připoutaní k posteli 2 design látek 1 

 dělají tam výzkumy 2 mamuti   1 

 musí každý den posilovat 1  kostry v permafrostu 1 

inverze   1  žili i velcí ptáci a nosorožec 1 

 dole zima, nahoře teplo 1  vybili lidé nebo x prostředí 1 

 dlouho - hromadí se škodliviny 1 molekulární kuchyně 1 

LED   2  z džusu žloutek 1 

 nižší spotřeba energie 2  změna pH, soli, řasy 1 

 používají na stadionech 1  pára z pusy, štrůdl 1 

 další barvy mixem M, Č, Z 1 krmítka    2 

Eskalátory   2  krmit až do jara 2 

 nejdelší na Míráku 1 youtubeři Podstata 2 

 první v USA 1  dělají blbinky, nebo cokoli 2 

 v MHD tři rychlosti 1  vydělávají reklamou 2 

 97k lidí za den 1  festival utubering 2 

Balóny   2 Fashionbloggeři 3 

 různé tvary, třeba zámek 1  fotí se v outfitech 3 

 koš se plete z ratanu 2  inspirace a reklama 2 

 koš, hořák, obal 2 dabing   2 

filmová kamera a fotografie 2  namlouvání postav 2 

 aspoň 24 snímku za sekundu 1  kouká na obrazovku a čte  2 

 fotky rychle za sebou 2  češi jsou v tom dobří 1 

 dřív na film, dnes digitální 1  Postsynchro 1 

Mrakodrapy   1 deskové hry 1 

 nejvyšší 828 Dubaj 1  vyráběly se podle doby 1 

 vítr je hrozba 1  válečné, cestovatelské 1 

 City Tower v praze (2. ČR)  1  člověče - z Indie 1 

Selfie   2 Tv sleduje Když je čas 

 filmový režisér – host 1 Co sleduje 

Animáky, 
nesnáší 
politiku 

 první na poč 20.století 1 Jméno  Barbora 

 lidem to víc sluší 1 Věk  11 

Zdeněk Burian 2 Škola Vlastivěda 

 kreslil dinosaury 2 Kroužky  Softball,housle 

Klarinet   3 Mobil  Ano 

 Černostříbrný 2 Tablet  Ano 

 dechový nástroj, mačká klapky 2 Počítač  Ne 

Rtěnky   1 Tv v pokojíčku Ne 

 bývaly jedovaté 1 kde wifinu sledují Nesleduje 

organická chemie 2 co je zajímá za obory Příroda 

 živé latky obsahují C a H 1 čím chce být  Doktorka 

 zkoumání obsahu vit C v citronu 1 Média  
Přemýšlí o 

tom  

 a párku a bonbonu 1 vznik sdělení Tuší 

 



   

 

 

90 

  

Formulář 8: David (10) – nedivák 
Monstertrucky 2 zubři   2 

 přejíždí různé překážky 2  Býložravci 1 

 váží několik tun 1  hubenější bizoni 1 

 i v Čechách jsou show 2  lesní krávy 2 

vesmírná stanice ISS 1 čivavy   2 

 pobyt půl roku 1  nejmenší psi na světě 2 

 2 jsou tam na celý rok 1 Jan Žižka   2 

 spí připoutaní k posteli 1 design látek 1 

 dělají tam výzkumy 2 mamuti   2 

 musí každý den posilovat 1  kostry v permafrostu 1 

inverze   1  žili i velcí ptáci a nosorožec 1 

 dole zima, nahoře teplo 1  vybili lidé nebo x prostředí 2 

 dlouho - hromadí se škodliviny 1 molekulární kuchyně 1 

LED   1  z džusu žloutek 1 

 nižší spotřeba energie 1  změna pH, soli, řasy 1 

 používají na stadionech 1  pára z pusy, štrůdl 1 

 další barvy mixem M, Č, Z 1 krmítka    2 

Eskalátory   2  krmit až do jara 1 

 nejdelší na Míráku 1 youtubeři Podstata 1 

 první v USA 1  dělají blbinky, nebo cokoli 2 

 v MHD tři rychlosti 1  vydělávají reklamou 1 

 97k lidí za den 1  festival utubering 1 

Balóny   2 Fashionbloggeři 1 

 různé tvary, třeba zámek 1  fotí se v outfitech 1 

 koš se plete z ratanu 1  inspirace a reklama 1 

 koš, hořák, obal 2 dabing   2 

filmová kamera a fotografie 1  namlouvání postav 2 

 aspoň 24 snímku za sekundu 1  kouká na obrazovku a čte  1 

 fotky rychle za sebou 1  češi jsou v tom dobří 1 

 dřív na film, dnes digitální 1  Postsynchro 1 

Mrakodrapy   1 deskové hry 1 

 nejvyšší 828 Dubaj 1  vyráběly se podle doby 1 

 vítr je hrozba 1  válečné, cestovatelské 1 

 City Tower v praze (2. ČR)  1  člověče - z Indie 1 

Selfie   2 Tv sleduje 
Po 

škole,večer 

 filmový režisér – host 1 Co sleduje 
Smííchov, 

DVD 

 první na poč 20.století 1 Jméno  David 

 lidem to víc sluší 1 Věk  11 

Zdeněk Burian 1 Škola přírodověda 

 kreslil dinosaury 1 Kroužky  Žádné 

Klarinet   2 Mobil  Ano 

 Černostříbrný 2 Tablet  Ano 

 dechový nástroj, mačká klapky 2 Počítač  Ano 

Rtěnky   1 Tv v pokojíčku Ne 

 bývaly jedovaté 1 kde wifinu sledují Nesleduje 

organická chemie 1 co je zajímá za obory Technologie 

 živé latky obsahují C a H 1 čím chce být  Hasič 

 zkoumání obsahu vit C v citronu 1 Média  neví  

 a párku a bonbonu 1 vznik sdělení neví 

 

  



   

 

 

91 

  

Formulář 9: Jan (9) – nedivák 
Monstertrucky 2 zubři   1 

 přejíždí různé překážky 1  Býložravci 1 

 váží několik tun 1  hubenější bizoni 1 

 i v Čechách jsou show 1  lesní krávy 1 

vesmírná stanice ISS 1 čivavy   2 

 pobyt půl roku 1  nejmenší psi na světě 2 

 2 jsou tam na celý rok 1 Jan Žižka   2 

 spí připoutaní k posteli 1 design látek 1 

 dělají tam výzkumy 1 mamuti   1 

 musí každý den posilovat 2  kostry v permafrostu 1 

inverze   1  žili i velcí ptáci a nosorožec 1 

 dole zima, nahoře teplo 1  vybili lidé nebo x prostředí 1 

 dlouho - hromadí se škodliviny 1 molekulární kuchyně 1 

LED   2  z džusu žloutek 1 

 nižší spotřeba energie 2  změna pH, soli, řasy 1 

 používají na stadionech 1  pára z pusy, štrůdl 1 

 další barvy mixem M, Č, Z 1 krmítka    1 

Eskalátory   1  krmit až do jara 1 

 nejdelší na Míráku 1 youtubeři Podstata 1 

 první v USA 1  dělají blbinky, nebo cokoli 2 

 v MHD tři rychlosti 1  vydělávají reklamou 1 

 97k lidí za den 1  festival utubering 1 

Balóny   1 Fashionbloggeři 1 

 různé tvary, třeba zámek 1  fotí se v outfitech 1 

 koš se plete z ratanu 1  inspirace a reklama 1 

 koš, hořák, obal 1 dabing   2 

filmová kamera a fotografie 1  namlouvání postav 2 

 aspoň 24 snímku za sekundu 1  kouká na obrazovku a čte  1 

 fotky rychle za sebou 1  češi jsou v tom dobří 1 

 dřív na film, dnes digitální 1  Postsynchro 1 

Mrakodrapy   1 deskové hry 1 

 nejvyšší 828 Dubaj 1  vyráběly se podle doby 1 

 vítr je hrozba 1  válečné, cestovatelské 1 

 City Tower v praze (2. ČR)  1  člověče - z Indie 1 

Selfie   2 Tv sleduje Když je čas 

 filmový režisér – host 1 Co sleduje 
Co zrovna 

běží 

 první na poč 20.století 1 Jméno  Jan 

 lidem to víc sluší 1 Věk  9 

Zdeněk Burian 1 Škola Matematika 

 kreslil dinosaury 1 Kroužky  softball 

Klarinet   2 Mobil  Ano 

 Černostříbrný 2 Tablet  Ano 

 dechový nástroj, mačká klapky 2 Počítač  Ano 

Rtěnky   1 Tv v pokojíčku Ne 

 bývaly jedovaté 1 kde wifinu sledují Nesleduje 

organická chemie 1 co je zajímá za obory Fyzika 

 živé latky obsahují C a H 1 čím chce být  Neví 

 zkoumání obsahu vit C v citronu 1 Média  
Věří 

zprávám  

 a párku a bonbonu 1 vznik sdělení Tuší 



   

 

 

92 

  

Formulář 10: Jana (11) – nedivák 
Monstertrucky 3 zubři   1 

 přejíždí různé překážky 3  Býložravci 1 

 váží několik tun 3  hubenější bizoni 1 

 i v Čechách jsou show 2  lesní krávy 1 

vesmírná stanice ISS 2 čivavy   2 

 pobyt půl roku 1  nejmenší psi na světě 2 

 2 jsou tam na celý rok 1 Jan Žižka   3 

 spí připoutaní k posteli 2 design látek 2 

 dělají tam výzkumy 2 mamuti   1 

 musí každý den posilovat 3  kostry v permafrostu 1 

inverze   1  žili i velcí ptáci a nosorožec 1 

 dole zima, nahoře teplo 1  vybili lidé nebo x prostředí 1 

 dlouho - hromadí se škodliviny 1 molekulární kuchyně 1 

LED   2  z džusu žloutek 1 

 nižší spotřeba energie 2  změna pH, soli, řasy 1 

 používají na stadionech 1  pára z pusy, štrůdl 1 

 další barvy mixem M, Č, Z 1 krmítka    2 

Eskalátory   2  krmit až do jara 2 

 nejdelší na Míráku 1 youtubeři Podstata 3 

 první v USA 1  dělají blbinky, nebo cokoli 3 

 v MHD tři rychlosti 1  vydělávají reklamou 3 

 97k lidí za den 1  festival utubering 2 

Balóny   2 Fashionbloggeři 1 

 různé tvary, třeba zámek 1  fotí se v outfitech 1 

 koš se plete z ratanu 2  inspirace a reklama 1 

 koš, hořák, obal 2 dabing   2 

filmová kamera a fotografie 3  namlouvání postav 2 

 aspoň 24 snímku za sekundu 3  kouká na obrazovku a čte  1 

 fotky rychle za sebou 3  češi jsou v tom dobří 1 

 dřív na film, dnes digitální 2  Postsynchro 1 

Mrakodrapy   1 deskové hry 1 

 nejvyšší 828 Dubaj 1  vyráběly se podle doby 1 

 vítr je hrozba 1  válečné, cestovatelské 1 

 City Tower v praze (2. ČR)  1  člověče - z Indie 1 

Selfie   2 Tv sleduje 
Když má 

volno 

 filmový režisér – host 1 Co sleduje 
Nesnáší TV 

Nova 

 první na poč 20.století 1 Jméno  Jana 

 lidem to víc sluší 1 Věk  11 

Zdeněk Burian 1 Škola Vlastivěda 

 kreslil dinosaury 1 Kroužky  

AJ, 
gymnastika, 

karate 

Klarinet   3 Mobil  Ano 

 Černostříbrný 2 Tablet  Ano 

 dechový nástroj, mačká klapky 2 Počítač  Ne 

Rtěnky   1 Tv v pokojíčku Ne 

 bývaly jedovaté 1 kde wifinu sledují Nesleduje 

organická chemie 2 co je zajímá za obory Příroda 

 živé latky obsahují C a H 1 čím chce být  Neví 

 zkoumání obsahu vit C v citronu 1 Média  
Nevěří 
všemu  

 a párku a bonbonu 1 vznik sdělení Zná princip 



   

 

 

93 

  

Příloha č. 5: Výzkumný formulář experimentu (tabulka) 

Monstertrucky 4 zubři   4 

 přejíždí různé překážky 4  Býložravci 4 

 váží několik tun 1  hubenější bizoni 4 

 i v Čechách jsou show 1  lesní krávy 1 

vesmírná stanice ISS 4 čivavy   4 

 pobyt půl roku 1  nejmenší psi na světě 4 

 2 jsou tam na celý rok 1 Jan Žižka   2 

 spí připoutaní k posteli 4 design látek 4 

 dělají tam výzkumy 1 mamuti   4 

 musí každý den posilovat 4  kostry v permafrostu 1 

inverze   1  žili i velcí ptáci a nosorožec 4 

 dole zima, nahoře teplo 1  vybili lidé nebo x prostředí 1 

 dlouho - hromadí se škodliviny 1 molekulární kuchyně 4 

LED   1  z džusu žloutek 4 

 nižší spotřeba energie 1  změna pH, soli, řasy 1 

 používají na stadionech 1  pára z pusy, štrůdl 4 

 další barvy mixem M, Č, Z 1 krmítka    4 

Eskalátory   4  krmit až do jara 2 

 nejdelší na Míráku 1 youtubeři Podstata 2 

 první v USA 4  dělají blbinky, nebo cokoli 2 

 v MHD tři rychlosti 4  vydělávají reklamou 1 

 97k lidí za den 1  festival utubering 1 

Balóny   4 Fashionbloggeři 1 

 různé tvary, třeba zámek 1  fotí se v outfitech 1 

 koš se plete z ratanu 4  inspirace a reklama 1 

 koš, hořák, obal 4 dabing   1 

filmová kamera a fotografie 4  namlouvání postav 1 

 aspoň 24 snímku za sekundu 1  kouká na obrazovku a čte  1 

 fotky rychle za sebou 4  češi jsou v tom dobří 1 

 dřív na film, dnes digitální 2  Postsynchro 1 

Mrakodrapy   1 deskové hry 4 

 nejvyšší 828 Dubaj 1  vyráběly se podle doby 4 

 vítr je hrozba 1  válečné, cestovatelské 1 

 City Tower v praze (2. ČR)  1  člověče - z Indie 1 

Selfie   2 Tv sleduje Občas 

 filmový režisér – host 1 Co sleduje DVD, Déčko  

 první na poč 20.století 1 Jméno  X 

 lidem to víc sluší 1 Věk  10 

Zdeněk Burian 1 Škola Matematika 

 kreslil dinosaury 1 Kroužky  
Streetdance, 
přírodověda 

Klarinet   4 Mobil  Ne 

 Černostříbrný 4 Tablet  Ne 

 dechový nástroj, mačká klapky 4 Počítač  Rodičů 

Rtěnky   4 Tv v pokojíčku Ne 

 bývaly jedovaté 4 kde wifinu sledují Déčko.cz 

organická chemie 4 co je zajímá za obory Příroda, hry 

 živé latky obsahují C a H 1 čím chce být  Výrobce her 

 zkoumání obsahu vit C v citronu 4 Média  Věří všemu  

 a párku a bonbonu 4 vznik sdělení tuší 

 


